
0463-33-8000

株式
会社大 雄

中原店
お菓子
つかみ取り！

お子さまには！粗品+ + +
大雄オリジナル
卓上カレンダー・
エコバッグ

クオカード
5,000円分
※令和8年2月28日までに大雄中原店にご来店いただき、住宅アンケートにすべてお答えいただいた方に限ります。
　不動産の売却や購入をご検討中であると合理的に判断することが困難な場合には、プレゼントをお断りすることがございます。
　合理的な判断は、当社の判断とさせていただきます。

会社案内・
各種キャンペーン
分譲地資料

株式会社 大雄　スタッフ一同

あけまして
おめでとうございます。

販売中の分譲地はもちろん
公開前の新たな土地情報が

得られるかも！？

土地探し

1

デザインだってこだわりたい。
大雄の住まいづくりへの想いが
詰まったモデルハウスです。

1住まいの体感
まずは体験してみてください

中原 ZEHモデルハウス
見学・宿泊体験会

詳細は
こちら▶▶▶

旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本年は午年なので「一日千里を走る」ということわざのように、

お客様へ一層のサービスをご提供いたします。

地元密着企業ならではの情報力で

大雄は本年もお客様に安心してお越しいただけるよう、

皆様のご満足度向上を目指し努力してまいります。

また今なら！クオカード5,000円分プレゼント
※会員登録後、大雄中原店にご来店いただき、

住宅アンケートにすべてお答えいただいた方に限ります。
　不動産の売却や購入をご検討中であると合理的に判断することが

困難な場合には、プレゼントをお断りすることがございます。
合理的な判断は、当社の判断とさせていただきます。

会員登録
無料の会員登録を行っていただくと
未公開物件の閲覧が可能です

会員登録は
こちら▶▶▶

不動産購入の際にかかる経費や、
マイホーム総額・支払いシミュレーションを

その場でご説明できます。

お気軽にお問合わせください。

資金計画・住宅ローン
無料相談会

住宅ローン無料相談会
開催中（事前予約制）

住替え・買替えの流れ、
ご相談承ります。

ご自分の家がいくらになるか
無料査定も致します。

【買取保証システム】
買取査定額からプラス5％で

買取り致します。

住替え・売却
無料相談会

お気軽にお問合わせください。


